FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA ADMINISTRATIVA N° 002/2025 - NOMEIA JOSÉ
MARIA CÂMARA CASSIANO NO CARGO DE PROVIMENTO

EM COMISSÃO DE ASSESSOR LEGISLATIVO II.

PORTARIA ADMINISTRATIVA N° 002/2025 - CMF

Dispõe  sobre  nomeação  do  cargo  de
provimento  em  comissão  de  Assessor  (a)
Legislativo (a) II, conforme Lei Municipal nº
982/2023, e dá outras providências.

O Presidente  da Câmara Municipal  de Florânia  -  CMF,  Manoel
Pinto Neto, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são
conferidas e ainda com vistas a atender interesse do Legislativo
Floraniense,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. JOSÉ MARIA CÂMARA CASSIANO, CPF n°
***.872.934**, para assumir o Cargo de provimento em comissão de
Assessor (a) Legislativo (a) II, conforme disciplina a Lei Municipal
nº 982/2023.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revoguem-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se,
Cumpra-se:

Câmara Municipal de Florânia/RN, 02 de janeiro de 2025.

Manoel Pinto Neto
PRESIDENTE

Publicado por: Manoel Pinto Neto
Código Identificador: 12626847

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/01/2025.
EDIÇÃO 2062. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br